СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

50. Представа. У ДУЊБЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ. Ван претплате.

ПРЕДСТАВА С ОВАЉЕНИМ ЦЕНАМА.

ИЗМЕЂУ ЧИНОВА КОНЦЕРАТ Г. УРОША ЈУРИШИЋА, ОПЕРСКОГ ПЕВАЧА.

У Новом Саду, у суботу, 19. јануара (1. фебруара) 1902:

ШОЉА ТЕЈА.

Шаљива игра у 1 чину, написао Нитер, превео Г. Гершић. — Редитељ Спасић.

ОСОБЕ:

Барон Виљдељ — — — Спасић. Камуфле — — — — Динић.
Бароница — — — — Т. Лукићка. Јован, баронов слуга — — Стефановић.

Збива се у Паризу, у кући Барона Виљдеља.

I. Део концерта:

1.